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Wprowadzenie do rocznej informacji i określenie organu
Ustawa z dnia  11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym nakłada na wszystkie organy władzy publicznej oraz

państwowe j.ednostki organizacyjne obowiązek współpracy z Ministrem Zdrowia i udzielania mu pomocy

(m.in. udostępniania wszelkich informacj.i niezbędnych do realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego).
Minister Zdrowia jako koordynator realizacj.i Narodowego Programu Zdrowia (NPZ) monitoruje działania

podmiotów realizujących zadania z zakresu zdrowia publicznego (stale lub okresowo) w kontekście celu
strategicznego i celów operacyjnych NPZ.

Sposób przekazywania rocznej informacji o zrealizowanych lub podjętych w ubiegłym roku zadaniach z zakresu

zdrowia publicznego oraz wzór dokumentu zawierającego informacje o tych zadaniach określa rozporządzenie

Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie rocznej. informacji o zrealizowanych lub podjętych

zadaniach z zakresu zdrowia publicznego (Dz. U. poz. 2216).

Do 31 marca każdego roku roczną informację o zrealizowanych lub podjętych w ubiegvm roku zadaniach

z zakresu zdrowia publicznego jednostki samorządu terytorialnego przekazuj.ą właściwemu wojewodzie, w tym

powiat opatowski. Wojewoda weryfikuj.e tę informację pod względem spełniania określonych w ustawie
wymagań oraz zgodności realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego celów i podjętych lub

zrealizowanych zadań z celami operacyjnymi i zadaniami służącymi do ich realizacji, określonymi w Narodowym

Programie Zdrowia. Następnie na podstawie zebranych informacj.i przygotowuj.e informację zbiorczą wraz

z opinią dotyczącą zgodności zrealizowanych lub podj.ętych zadań z priorytetami dla regionalnej polityki

zdrowotnej oraz przekazuje ją Ministrowi Zdrowia do 30 września każdego roku. Z kolei, który sporządza co dwa

lata informację o zrealizowanych lub podjętych zadaniach z zakresu zdrowia publicznego określonych w ustawie

o zdrowiu publicznym. Minister Zdrowia przekazuje informacje Radzie Ministrów, która po j.ej przyj.ęciu kieruje

ją do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej.

Opis zadań powiatu z zakresu zdrowia publicznego
Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie promocji i ochrony zdrowia. Do

zadań własnych powiatu w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej należy

w szczególności:

1)    opracowywanie i realizacja oraz ocena efektów programów polityki zdrowotnej wynikających

z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców powiatu -po konsultacj.i

z właściwymi terytorialnie gminami;

2)    przekazywanie marszałkowi województwa informacj.i o realizowanych na terenie powiatu programach

polityki zdrowotnej.;
3)    inicjowanie, wspomaganie i monitorowanie działań lokalnej. wspólnoty samorządowej w zakresie

promocj.i zdrowia i edukacji zdrowotnej prowadzonych na terenie powiatu;
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4)     pobudzanie działań na  rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialności za zdrowie i na rzecz ochrony

zdrowia;

5)    podejmowanie innych działań wynikaj.ących z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych.

Zgodnie z art. 9a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych (u.ś.o.z.) -w celu zaspokajania  potrzeb wspólnoty samorządowej. w zakresie ochrony

zdrowia, jednostka samorządu terytorialnego, uwzględniając w szczególności regionalną mapę potrzeb

zdrowotnych, priorytety dla  regionalnej. polityki zdrowotnej oraz stan dostępności do świadczeń opieki

zdrowotnej. na obszarze województwa, może finansować dla mieszkańców tej wspólnoty świadczenia

gwarantowane. Realizacja takich zadań nie powinna odbywać się poprzez realizację programów polityki
zdrowotnej, tylko na podstawie procedury przewidzianej. w art. 9b u.ś.o.z. Decyzj.a o finansowaniu świadczeń

gwarantowanych nie wymaga opinii Agencj.i Oceny Techno logii Medycznej i Taryfikacj.i (AOTMiT). Świadczenia

gwarantowane są finansowane na podstawie umowy zawartej pomiędzyj.ednostką samorządu terytorialnego,
a świadczeniodawcą wyłonionym w drodze konkursu ofert. Natomiast w przypadku, gdy jednostka lub jednostki

samorządu terytorialnego są w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej:

1)    podmiotami tworzącymi dla podmiotu leczniczego;

2)    jedynymi albo większościowymi wspólnikami, albo akcjonariuszami w spółce kapitałowej będącej

podmiotem  leczniczym,

który udziela już świadczeń gwarantowanych w zakresie, który ma być obj.ęty przedmiotem dofinansowania -

umowę tę zawiera się w pierwszej. kolejności z tym podmiotem.

W przypadku, gdy powiat podejmuje decyzję o fiinansowaniu świadczeń

gwarantowanych realizowanych przez powiatową spółkę nie przeprowadza się konkursu
ofert oraz nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych.

Nie  mniej. jednak umowa  powinna określać w szczególności:

1)    rodzai., zakres i liczbę udzielanych świadczeń gwarantowanych, warunki oraz organizację udzielania tych

świadczeń;

2)    okresj.ej obowiązywania;

3)    kwotę zobowiązania oraz zasady rozliczeń, z uwzględnieniem taryfy świadczeń, w przypadku jej

ustalenia;

4)    sposób i tryb kontroli wykonania umowy.

W przypadku gdy świadczeniodawca jest stroną umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zawartej

z Funduszem, umowa może obejmować wyłącznie świadczenia gwarantowane udzielane ponad kwotę

zobowiązania  Funduszu wobec świadczeniodawcy w danym zakresie.

Art.12 ustawy o zdrowiu publicznym, nakłada obowiązek na jednostki samorządu terytorialnego przekazywania

właściwemu wojewodzie, do dnia 31 marca każdego roku, rocznej informacj.i o zrealizowanych lub podjętych

w ubiegłym roku zadaniach z zakresu zdrowia publicznego. Informacj.e przekazywane są w formie elektronicznej.

i winny być opatrzone podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym epuAP.

Informacje dotyczą wyłącznie programów polityki zdrowotnej, które pos.iadają opin.ię
Agencj.i Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji albo zostały przekazane do AOTMiT

w celu zaopiniowania.
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W roku sprawozdawczym nie przekazywał tut. organ jednostki samorządu terytorialnego wniosków do AOTMiT,

ani nie podej.mował się realizacji innych programów zdrowotnych. Jak również nie zawartł  umów w trybie

art. 9b u.ś.o.z. na świadczenie usług zdrowotnych dla mieszkańców powiatu opatowskiego.

Wskazanie źródeł finansowania
W związku z faktem, że powiat nie realizował odrębnych programów w ubiegłym roku, a jedynie był

współuczestnikiem programów realizanych globalnie w kraju, nie wydatkowano środków finansowych z tego

tytułu z budżetu powiatu. Wszelkie materiały promocyjne i dykatyczne przekazane bw przez realizatorów

głównych programów.

Inne informacje
Już po raz kolejny nasz urząd włączył się do czynnej współpracy z Narodowym lnstytutem Onkologii im. Marii

Skłodowskiej -Curie Państwowego lnstytutu Badawczego w Warszawie w ramach ogólnopolskiego programu

profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022 i 2022/2023. Realizacj.a celów była możliwa dzięki wsparciu

dyrektorów szkół średnich, a w szczególności pracowników, którzy prowadzili zaj.ęcia z uczniami na

poszczególnych oddziałach.

Źródło.. Opracowanie własne na podstawie danych z Wydziału Organizacji i Nadzoru

Realizacja programu wynikała z obowiązku wynikającego wprost z obszaru drugiego Narodowej Strategii

Onkologicznej. (NSO) przyj.ętej. uchwałą nr 10 Rady Ministrów z dnia 4 lutego 2020 r. tj. lnwestycj.e w edukacj.ę,

prewencj.ę pierwotną i styl życia -Ograniczanie zachorowalności na nowotwory przez redukcj.ę ryzyka w
zakresie profilaktyki pierwotnej nowotworów. Ponadto rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3

czerwca 2020 r. zmieniaj.ącym rozporządzenie w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół

dookreślono, iż na zaj.ęciach z wychowawcą uczniowie winni realizować treści dotyczące istotnych problemów

społecznych, w tym kwestie zdrowotne.

Akcia informacvino -edukacvina dotvczaca zapobieEania samobóistwom na terenie powiatu
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Światowy Dzień Zapobiegania Samobój.stwom, który przypada 10 września każdego roku, współorganizowany

jest przez Światową Organizacj.ą Zdrowia (WHO) wraz z Międzynarodowym Towarzystwem Zapobiegania
Samobójstwom (lnternational Association for Suicide Prevention -lASP). Organizacj.e te od wielu lat zaj.mują się

zapobieganiem zachowaniom samobójczym, stanowiąc forum dla specjalistów zdrowia psychicznego,

pracowników służb kryzysowych oraz osób dotkniętych zachowaniami samobój.czymi. W 2022 roku obchodzony
był na świecie po raz dziewiętnasty.  Dzień ten ma na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie

tematyki samobójstw i ma stanowić wsparcie psychologiczne dla osób, u których pojawiaj.ą się myśli

samobój.cze. Powiat w ramach zadań promocji i ochrony zdrowia podjął się współpracy z lnstytutem Psychiatrii i

Neurologii. Światowy Dzień Zapobiegania Samobójstwom j.est okazj.ą do podniesienia świadomości na temat

samobój.stw oraz do promowania działań poprzez sprawdzone sposoby, które zmniejszą liczbę prób

samobójczych i samobójstw na świecie. Zaprosiliśmy do współpracy powiatowe j.ednostki oświatowe, ale też

informacj.ę o akcj.i została przekazano wszystkim j.ednostkom organizacyj.nym powiatu, Komendzie Powiatowej

Policji w Opatowie, gminom zlokalizowanym na naszym terenie, mediom, organizacj.om społecznym. Łącznie do

realizacji programu powiatowi dyrektorzy zgłosili 1960 uczniów, 6 pedagogów i 2 psychologów. W ramach

realizacji Programu ds. Zapobiegania Zachowaniom Samobójczym (w ramach Narodowego Programu Zdrowia

na lata 2021-2025) zostały stworzone materiały, do zapoznania się, z którymi gorąco zachęcamy, poprzez

informacj.ę na stronie internetowej: https://bip.opatow.pl/strona-4650-

10_wrzesnia_swiatowy_dzien_zapobiegania.html.

Akcia informacvina o kompleksowei rehabilitacii dla osób Do udarze

Przystąpiliśmy do akcji Świętokrzyskiego Oddziału PFRON nt. „Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu

kompleksowej. rehabilitacji umożliwiającej podj.ęcie lub powrót do pracy" to proj.ekt systemowy, o charakterze

koncepcyjnym, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój z funduszy Unii

Europejskiej oraz Budżetu Państwa. Pomysłodawcą i liderem przedsięwzięcia jest Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON), który działając zgodnie ze swoją misją, odpowiada za narzędzia

finansowania polskiego systemu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Model

kompleksowej rehabilitacji ma ułatwić podjęcie lub powrót do aktywności społecznej. Iub zawodowej osób,

które wskutek doznanego urazu, zdiagnozowanego schorzenia, niepełnosprawności wrodzonej lub nabytej w

okresie rozwojowym, nie mogą kontynuować lub podej.mować pełnienia ról społecznych oraz aktywności

zawodowej..

Roczna informacja przesłana do Profi BAZA
Roczna informacja stanowi załącznik do niniejszego materiału.
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lnterwencja

DaLne pod§tawowe
ścieżka interwencji:
Działania prozdrowotne
Typ interwencji:
lnne działanie prozdrowotne
Właściciel:
Starostwo Powiatowe w Opatowie
Numer:
27950/2023
Data utworzenia:
31/03/2023
Status:
zakończona zrealizowana

Data realizacji (od-do):
01/01/2022 - 30/04/2022
Budżet planowany:
0.00
Budżet realizacji:
0.00
Liczba odbiorców:
356
LiczbaL osobodzialań :
356

Nazwa i nterwencji :
Realizacja ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022
Data planowana:                      Typ okresu realizacji:                                            Zasięg interwencji:
01/01/2022 -                      Interwencja jednoroczna (12                   Lokalny (województwo, powiat,
30/04/2022                         miesięcy)                                                        gmina)
Teren interwencji:
ŚWIĘTOKRZYSKIE, ŚWIĘTOKRZYSKIE
Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. 2015 poz.1916, z późn. zm.)
Współw,łaściciel:
ZESPOŁ SZKÓŁ NR I W OPATOWIE, ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W OPATOWIE, ZESPÓŁ SZKÓŁ W
OŻAROWIE  IM.  MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE
Partnerzy:
Starostwo Powiatowe w Opatowie

Dane kontaktowe
Nazwisko :                Stanowisko:            Email :                                             Telefon :
Masternak          kierownik oR    e.masternak@opatow.pl 797994708

AOTMiT
Numer AOTMiT:
Brak
opinia Prezesa:
Brak

Status:
Brak
Data wydania opinii
Brak

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Dane podstawowe
Data realizacji (od-do):
01/01/2022 - 30/04/2022

Liczba odbiorców:
356

Rekrutacja lKP:
tak

Liczba osobodzialań :
356

Kategoria działania:
Działania organizacyjne -> działania promocyjno-informacyjne (akcja informacyjna, promocja
programu,  informacje dla odbiorców programu itp.) -> tradycyjne (ulotki, plakaty, kampania
outdoroowa, zaproszenia, pisma)



Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Dane podstawowe
Zadania zdrowiaL publicznego:
Zadanie 4.  Profilaktyka chorób
Numer zadania NPZ:
Cel 4. Zdrowie środowiskowe i choroby zakaźne -> 4,1. Działania edukacyjne dotyczące wpływu
środowiska życia na zdrowie
Priorytety dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej:
świętokrzyskie -> Czynniki ryzyka i profilaktyka -> Ukierunkowanie działań profilaktycznych na
czynniki ryzyka najbardziej obciążających populację. Opracowanie, wdrażanie oraz monitorowanie
i ewaluacja programów polityki zdrowotnej/programów zdrowotnych odpowiadających na istotne
potrzeby zdrowotne mieszkańców województwa. -> Promowanie wśród mieszkańców województwa
zdrowego stylu życia poprzez akcje promocyjne i edukacyjnych z zakresu profilaktyki.
Opis:

Uwagi:
Temautytul:

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
POpulacja
Płeć:                                       Wiek min:                            Wiek max:
Bezwzględuna        16                                  20
płeć
Populacja docelowa ze względu na miejsce zamieszkania:
Bez względu na miejsce zamieszkania
Cecha populacji -miejsce intem/encji:

placówka oświatowa -> szkoła średnia (16-20 lat)
Cecha populacji i stan zdrowia:
nie dotyczy -osoby bez względu na stan zdrowia

Jednostka wieku:           Liczba odbiorców:
lata                               356

Cecha populacji -wykluczenie społeczne/zagrożenie wykluczeniem społecznym:
nie dotyczy
Cecha populacji -inne szczególne cechy:
Inne szczególne cechy -> sektor -> publiczny

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Problem zdrowotny
Zdrowie wybranych populacjj:
Brak określonej  populacji / cechy,  Zdrowie uczniów
Obszary opieki:
Zdrowie środowiskowe
Międzynarodowa Statystyczna Klasyfikacja Chorób i Problemów Zdrowotnych lcD-10:
Nowotwory -> nowotwory skóry

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Podmioty realizujące
Nazwa:
Starostwo Powiatowe w Opatowie

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Podmioty finansujące

Liczba realizaitorów:      Kategoria podmiotu:
1                                   S taro stwo

Powiatowe

®

®



Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
Podmioty finansujące
Nazwa:                                                       Źródło fi nansowania:
Narodo\/\/y lnstytut onkologii    Brak źródła
im.  Marii Skłodowskiej-Curie   finansowania (przy
-Państwowy lnstytut                 braku kosztów realizacji
Badawczy -Zakład                     działania)
Epidemiologii  i  Prewencji
Pierwotnej Nowotworów

Koszty realizacji: Koszty
0.00                        planowane:

0.00

Przeprowadzenie zajęć lekcyjnych (27950/2023/D01)
lnternetowe Konto PacjentaL

Brak danych

®

®

Główny podmiot
finansujący:
tak



Interwencja

Dane podstawowe
ścieżka interwencji:
Działania prozdrowotne
Typ interwencji:
lnne działanie prozdrowotne
Właściciel:

Starostwo Powiatowe w Opatowie
Numer:
28175/2023
Data utworzenia:
31/03/2023
Status:
zakończona zrealizowana

Data realizacji (od-do):
2] 10412:02:2. -31l T212!02:2
Budżet planowany:
0.00
Budżet realizacji:
0.00
Liczba odbiorców:
1960
Liczba osobodzialań:
1960

Nazwa interwencji:
Akcja informacyjno -edukacyjna dotycząca zapobiegania samobójstwom na terenie powiatu
Data planowana:                     Typ okresu realizacji:
27/04/2022 -                     lnterwencja trwająca poniżej l2
31/12/2022                         miesięcy

Zasięg interwencji:
Lokalny (województwo, powiat,
gmina)

Teren inteiwencji:
ŚWIĘTOKRZYSKIE
Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 59, z późn. zm.),  Ustawa z
dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U.1994 nr 111 poz. 535, z późn.
zm.),  Ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. 2015 poz.1916, z późn. zm.)
Współw,łaściciel:
ZESPOŁ SZKÓŁ NR I W OPATOWIE, ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W OPATOWIE, SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY -CENTRUM AUTYZMU  I CAŁOŚCIOWYCH
ZABURZEŃ  ROZWOJO\/\/YCH W NIEMIENICACH, SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

#LCET%WtEYS3ECY#t9:5Ę8:E'KSsPzEKcgfk8Yw°yscRH°oDWE#wSćź9LN8Ę#YN|FEH,%YAWCZVW
MIECZYSŁAWA JOPKA, ZESPÓŁ PORADNI  PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNYCH W
OPATOWIE, ZESPÓŁ SZKÓŁ W OŻAROWIE IM.  MARll SKŁODOWSKIEJ-CURIE
Partnerzy:
Brak

Dane kontaktowe
lmię:

Ewa

AOTMiT
Numer AOTMiT:
Brak
opinia Prezesa:
Brak

Nazwisko :                Stanowisko :            Email :                                              Telefon :
Masternak          kierownik oR    e.masternak@opatow.pl797994708

Status:
Brak
Data wydania opinii
Brak

Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)

Rekrutacja lKP:
tak

®

®



®

OR-(,06q3.Ę.%%
ButppdedAaDiBdzajęć lekcyj nych/pogadanek (28175/2023/D01)

Dane podstawowe
Data realizacji (od-do):                                                                                              Liczba odbiorców:          Liczba osobodziałań:
27/04/2022 -31/12/2022                                                                    1968                             1968
Kategoria dzialania:
Działania organizacyjne -> działania promocyjno-informacyjne (akcja informacyjna, promocja
programu,  informacje dla odbiorców programu itp.) 1> działania obejmujące kilka z wymienionych
powyżej kategorii (np. dystrybucja ulotek i prowadzenie strony internetowej)
Zadania zdrowia publicznego:
Zadanie 2. Edukacja zdrowotna dostosowana do potrzeb różnych grup społeczeństwa, w
szczególności dzieci, młodzieży i osób starszych, Zadanie 5. Działania w celu rozpoznawania,
eliminowania lub ograniczania zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w
środowisku zamieszkania,  nauki,  pracy i rekreacji
Numer zadania NPZ:
Cel 3. Promocja zdrowia psychicznego -> 3.1. Promocja zdrowia psychicznego -> 3.1.1. Realizacja
projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych , interwencyjnych oraz profilaktycznych
opartych na podstawach naukowych, w tym programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i
selektywnej
Priorytety dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej:
świętokrzyskie -> Czynniki ryzyka i profilaktyka -> Ukierunkowanie działań profilaktycznych na
czynniki ryzyka najbardziej obciążających popu[ację. Opracowanie, wdrażanie oraz monitorowanie
i ewaluacja programów polityki zdrowotnej/programów zdrowotnych odpowiadających na istotne
potrzeby zdrowotne mieszkańców województwa. -> Promowanie wśród mieszkańców województwa
zdrowego stylu życia poprzez akcje promocyjne i edukacyjnych z zakresu profilaktyki.
Opis:

Uwagi:
Temautytuł:

Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
popuiacjaL
Płeć:                                      Wiek min:                           Wiek max:                          JednostkaL wieku:            Liczba odbiorców:
Bezwzględuna        6                                    20                                  lata                               1968
płeć
PopulaLcja docelowa ze względu na miejsce zamjeszkania:
Bez względu na miejsce zamieszkania
Cecha populacji -miejsce interwencjj:
placówka oświatowa -> szkoła podstawowa (6-13/6-15 lat), placówka oświatowa -> gimnazjum (13-
16 lat),  placówka oświatowa -> szkoła średnia (16-20 lat),  placówka oświatowa -> lnna niż
pOwższa
Cecha populacji - stan zdrowia:
nie dotyczy -osoby bez względu na stan zdrowia
Cecha populacji -wykluczenie społeczne/zagrożenie wykluczeniem spolecznym:
inne niż powyższe
Cecha populacji -inne szczególne cechy:
odbiorcy działania bez względu na wiek, płeć czy inną szczególną cechę np. wszyscy mieszkańcy
gminy'  powiatu

Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
Problem zdrowotny
Zdrowie wybranych populacji:
Zdrowie dzieci i młodzieży
Obszary opieki:
Zdrowie psychiczne i społeczne



Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
Problem zdrowotny
Międzynarodowa Statystyczna Klasyfikacja Chorób i Problemów Zdrowotnych lcD,10:
Zaburzenia psychiczne i zaburzenia zachowania -> zaburzenia psychiczne i zachowania
spowodowane używaniem substancji psychoaktywnych (uzależnienia) -> ogółem

Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
Podmioty realizujące
Nazwa:                                                                                                                            Liczba realizatorów:      Kategoria podmiotu:
Starostwo powiatowe w opatowie                                                1

Przeprowadzania zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
Podmioty finansujące
NHwa:                                                      Źródło fi nansowania:                Koszty realizacji : Koszty
Instytut psychiatrii i                      Srodki własne podmiotu  o.00
Neurologii                                          (np.  budżet JST,)

PrzeprowadzaLnia zajęć lekcyjnych/pogadanek (28175/2023/D01)
lnternetowe Konto Pacjenta

Brak danych

planowane:
0.00

Starostwo
Powiatowe

Główny podmiot
finansujący:
tak

®

®


